
 

Uchwała nr LV/609/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 17 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie wstępnej listy rankingowej zadań powierzonych na rok 2015 z zakresu prace 

remontowe szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli  

 
Na podstawie § 6 ust. 1 pkt 1 Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy  Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn.zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się następującą wstępną listę rankingową zadań powierzonych z zakresu prace 

remontowe szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli do wykonania w 2015 roku: 

1) Szkoła Podstawowa nr 48 – przełożenie ewentualnie wymiana parkietu na sali 

gimnastycznej 

2) Szkoła Podstawowa nr 48 – wykonanie opaski wokół sali gimnastycznej 

3) Przedszkole nr 78 – montaż systemu oddymiania na klatce schodowej 

4) Przedszkole nr 78 – modernizacja tablicy rozdzielczej 

5) Przedszkole nr 78 (filia, ul. Jodłowa) – modernizacja wentylacji w kuchni 

6) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (G nr 20) – wykonanie izolacji pionowej 

fundamentów, usunięcie zagrzybień w piwnicy (schronie) oraz przełożenie opaski wokół 

budynku 

7) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (G nr 20) – wymiana pokrycia dachu sali 

gimnastycznej, remont rynien i rur spustowych 

8) Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 18 (G nr 20) – montaż termoregulatorów 

9) Przedszkole nr 9 – malowanie ścian wewnętrznych I p. i kuchni 

10) Szkoła Podstawowa nr 31 – wykonanie ekspertyzy wraz z programem naprawczym sali 

gimnastycznej. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 
Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 



 
 


